Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD
(Resmi Distribitdér Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD
(Resmi Distribitér Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distribitdr Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distriblitor Garantili)

480GB KIOXIA EXCERIA 2.5" 3D 555/540MB/s
LTC10Z480GG8

960GB KIOXIA EXCERIA 2.5" 3D 555/540MB/s
LTC10Z960GG8

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW SSD
(Resmi Distribiitér Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Kioxia

Kioxia

Samsung

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

79,00

129,00

299,00

469,00

40,00

95,00

155,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD



